

Communiqué de presse

Diffusion: à partir du 03.02.2024

Changement en vue pour la direction technique du Mouvement Junior Hockey Club Monthey-Portes du Soleil dès la fin de la saison. Andrezj Svitac sur le départ, le club à la recherche d'un successeur.

Monthey, le 03.02.2024

Le Mouvement Junior HC Monthey-PDS annonce le départ de M. Andrzej Svitac, actuel directeur technique, pour la fin de la saison en cours. Après avoir officié, avec succès pendant plus de 10 ans au sein du club, l'entraineur professionnel Franco-Polonais a pris la décision de donner une nouvelle orientation à sa carrière.

Dès la saison 2024-2025, M. Svitac, rejoindra le HCV Futur, où il occupera, entre autre, le poste d'entraîneur assistant des U15 Elit. Afin de garantir une transition en douceur, il maintiendra encore un engagement de 20% au sein du HC Monthey-PDS dans l'encadrement des jeunes de la structure SAF.

Le club, qui est à la recherche d'un successeur, remercie chaleureusement M. Svitac pour son dévouement, son engagement exceptionnel auprès des jeunes hockeyeurs chablaisiens et sa contribution au développement du club. Son passage va laisser une empreinte durable et une base solide pour l'avenir.

Le Mouvement Junior du HC Monthey-PDS se réjouit de pouvoir continuer à collaborer avec M. Andrzej Svitac et lui souhaite le meilleur pour la suite de sa carrière.

Pour plus d'informations, veuillez contacter :

Johan Launaz (président); 079 643 95 81; johan.launaz@mchc-pds.ch Sebastien Galley (responsable sportif); 079 309 87 78; sebastien.galley@mchc-pds.ch

À propos de Mouvement Junior HC Monthey-PDS:

Le Mouvement Junior HC Monthey-PDS est issu du regroupement des mouvements juniors du Monthey-Chablais Hockey Club et du Hockey Club Portes du Soleil. Il accueille plus de 150 hockeyeurs garçons et filles de 4 à 20 ans issus de tout le Chablais. www.mchc-pds.ch